SEÇÃO JUDICIÁRIA

JFES-BIE-2023/00115 Publicação Diária - Data: 19/07/2023

PORTARIAS (DIRFO-GP)

PORTARIA-DIRFO-GP SIGA Nº JFES-PDF-2023/00226 de 18 de julho de 2023

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

LOTAR o(a) servidor(a) , TÉCNICO JUDICIÁRIOESTÊVÃO REDINZ MANSUR
/INFORMÁTICA, matrícula 10968, no(a) DIVISÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
com efeitos a partir de .17/07/2023

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGERIO MOREIRA ALVES
Juiz Federal Diretor do Foro

PORTARIA-DIRFO-GP SIGA Nº JFES-PDF-2023/00227 de 18 de julho de 2023

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir de , o(a) servidor(a) 13/07/2023 JULIARIA FRANCIELA
, TÉCNICA JUDICIÁRIA, matrícula 10960, para atuar como substituto(a) eventualSCHEREDER

do(a) SUPERVISOR (FC-05) do(a) VARA FEDERAL DE LINHARES, KELLY ELIAS
PIMENTEL ARMANI, matrícula 10627, em seus afastamentos legais e regulamentares ou
impedimentos ocasionais e na vacância.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGERIO MOREIRA ALVES
Juiz Federal Diretor do Foro

PORTARIA-DIRFO-GP SIGA Nº JFES-PDF-2023/00228 de 19 de julho de 2023

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

JF
E

S
B

IE
20

23
00

11
5A

Assinado com senha por SÉRGIO LIMA DO ESPÍRITO SANTO - 19/07/2023 às 17:52:47.
Documento Nº: 3822763-2968 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3822763-2968

JFES-BIE-2023/00115 de 19/07/23

I  o(a) servidor(a) - DISPENSAR, com efeitos a partir de ,01/08/2023 NIVIA
, TÉCNICA JUDICIÁRIA, matrícula 10462, da funçãoSILVA ALMEIDA CORRÊA

comissionada de ASSISTENTE IV (FC-04) do(a) GABINETE REMOTO, para a qual foi
designado(a) por meio da PORTARIA Nº JFES-PDF-2022/00267, de 14/09/2022.

II - DESIGNAR, com efeitos a partir de ,01/08/2023  o(a) referido(a) servidor(a)
para exercer a função comissionada de ASSISTENTE II (FC-02) do(a) 3º JUIZADO ESPECIAL
FEDERAL, em vaga decorrente de sua dispensa.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGERIO MOREIRA ALVES
Juiz Federal Diretor do Foro

PORTARIAS (PGP)

PORTARIA-NGP SIGA Nº JFES-PGP-2023/00360 de 18 de julho de 2023

Art. 1º-  em parte, a portaria JFES-PGP-2023/00359, de , paraALTERAR, 18/07/2023
retificar licença médica para tratamento da própria saúde da servidora , ANDRESSA BUSATO
Analista Judiciário/ Oficial de Justiça Avaliador Federal, matrícula 10625, lotada na SECMA-
SEDE

Onde se lê: de (4 dias);05/07 a  08/07/2023

Leia-se: de (4 dias);06/07 a  09/07/2023

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ANTÔNIO CLÁUDIO SILVA ANDRADE
DIRETOR DE DIVISÃO EM EXERCÍCIO

********************************* FIM *********************************

JF
E

S
B

IE
20

23
00

11
5A

Assinado com senha por SÉRGIO LIMA DO ESPÍRITO SANTO - 19/07/2023 às 17:52:47.
Documento Nº: 3822763-2968 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3822763-2968

JFES-BIE-2023/00115 de 19/07/23

PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

Dr. Rogério Moreira Alves
Juiz Federal - Diretor do Foro

Roger Croce Pinheiro
Diretor da Secretaria Geral

JFES-BIE-2023/00115 - Geração:
SEDOD

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO, GAB-DIRFO, SG, SEGEST, SEPROG, DAT, SEASG,

DGP, CAP, SEPLO, SECAD
Publicação diária na intranet

Justiça Federal -
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 - Monte Belo /

Vitória - ES

JF
E

S
B

IE
20

23
00

11
5A

Assinado com senha por SÉRGIO LIMA DO ESPÍRITO SANTO - 19/07/2023 às 17:52:47.
Documento Nº: 3822763-2968 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3822763-2968